5 (cinco) años contados a partir de la autorización del Programa por la Comisión 

Nacional Bancaria y de Valores. 

Valor Nominal de los 
Certificados 
Bursátiles: 

$100.00 M.N. (Cien Pesos 00/100 Moneda Nacional), cada uno. 

Plazo de la Emisión: 1,092 (mil noventa y dos) días, equivalente aproximadamente a 3 (tres) años. 

Monto de la Emisión: $1,000,000,000.00 (Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Fecha de publicación 
del aviso de oferta 
pública: 

14 de noviembre de 2025. 

Fecha de la Oferta: 18 de noviembre de 2025.

[...]

Colocación: 

18 de noviembre de 2025. 

Fecha de Emisión: 20 de noviembre de 2025. 

Fecha de Registro en 
Bolsa: 

20 de noviembre de 2025. 

Fecha de liquidación: 20 de noviembre de 2025. 

Fecha de vencimiento: 16 de noviembre de 2028. 

Recursos Netos: 

$983,459,467.23 (Novecientos Ochenta y Tres Millones Cuatrocientos 
Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Sesenta y Siete Pesos 23/100 M.N.). Los 

gastos relacionados de la Oferta se detallan en la Sección “Gastos Relacionados 

con la Oferta” del Suplemento. 

Mecanismo de 
Colocación: 

Construcción de Libro. 

Tasa de Interés Bruto 
Anual: 

A partir de la Fecha de Emisión, y en tanto no sean amortizados en su totalidad,